Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Presidente da Fundação de Assistência à Saúde de São João da Ponte - MG,

por intermédio da Pregoeira Substituta do Município, nomeada através da

Portaria n°: 004 de 10 de janeiro de 2018, torna se público o extrato da Ata de

Registro de Preços do Processo Licitatório nº: 003/2018– Pregão Presencial

SRP n°: 003/2018, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de empresa para fornecimento de cilindros de oxigênio

medicinal, recarga e locação dos mesmos, destinados ao atendimento das

necessidades da rede pública de saúde do Município de São João da Ponte –

MG, de forma parcelada, em conformidade com o termo de referência e em

observância ao descrito nas especificações técnicas, em atendimento à

solicitação da Fundação Municipal de Assistência a Saúde de São João da

Ponte, pelo período de 12(doze) meses.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE SÃO JOÃO DA

PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 009/2018 – CORSINO

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

20.555.389/0004-91. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 127.280,00 (Cento e

vinte e sete mil duzentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 15/03/2018 à 15/03/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 23 de Outubro de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município